关于开展2015年度省中医药局科技项目申报
工作的通知
苏中医科教〔2015〕3号
各市及昆山、泰兴、沭阳县（市）卫生计生委（卫生局），委直有关单位：
为更好地发挥中医药在医药卫生体制改革中的作用，以科技引领和支撑中医药事业发展，为人民群众健康提供优质的中医药服务，我局制定了《2015年度江苏省中医药局科技项目招标指南》（附件1，以下简称《招标指南》），现印发给你们，并就有关申报事宜通知如下：
一、申请人应根据《招标指南》要求，选择相应的课题类别进行申报。《2015年度江苏省中医药局科技项目申报书》（附件2，以下简称《申报书》）和《招标指南》等附件可至省卫生计生委网站下载。
二、本次招标实行限额申报，名额分配根据往年项目申报、立项及完成等情况确定，具体名额详见附件3。鼓励民营中医医疗机构申报。各地、各单位申报项目数量不得超过所分配名额。
三、各地、各单位要对申报课题认真审查，严格把关，并签署审核意见。市、县级单位申报的课题由各市卫生计生委（卫生局）进行初审后集中报送，委直单位、系统外单位直接报送。不受理个人申报。
四、申报工作自指南公布之日起开始，截止时间为2015年4月15日17时，逾期不予受理。请各地、各单位在规定时间内将《申报书》（一式5份）和《2015年度江苏省中医药科技项目申报汇总表》（附件4）报送至省卫生计生委中医科教处，同时将电子材料发送至指定邮箱。申报材料均不退回，请自留底稿。
联 系 人：王霞云
联系电话：025-83620525
邮     箱：zykjc@jswjw.gov.cn
通讯地址：南京市中央路42号省卫生计生委中医科教处
邮政编码：210008

附件：1.2015年度江苏省中医药局科技项目招标指南
2.2015年度江苏省中医药局科技项目申报书
     3. 2015年度江苏省中医药局科技项目申报名额分配表
     4. 2015年度江苏省中医药局科技项目申报汇总表

江苏省中医药局
2015年3月16日

抄送：无锡市医管中心，南京中医药大学。